VRS = (7.500 €/m² / 1,4) – 2.000 €/m² = 3.357,14 €/m²st 

3.3. Deures i càrregues pendents. 

No cal considerar càrregues d’urbanització. 

3.4. Valor  resultant 

El valor de taxació final és el següent: 

190,67 m²st x 3.357,14 €/m²st = 640.105,88 €. 

El valor de taxació de la parcel.la és de 640.105,88 € (sis-cents quaranta mil 

cent cinc euros amb vuitanta-vuit cèntims..

Naut Aran, 24 d’abril de 2024 

JOSÉ MARÍA ANÉ VERDE, arquitecte municipal. 

Annex 1. Emplaçament de la finca valorada 

Annex 2. Fitxa cadastral